
RESULTATS

  



Mémorial Gaston Reiff Juge-arbitre : Nom Initiale.

Résultats : SAUT A LA PERCHE  TC HOMMES
Toutes catégories (M)
Tour : *  TC H+D 1.83m 

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:44:44)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1613 ONGENA, Tim SEN M 1991 SPVI 2m83 316

2 1555 Scarniet, Nicolas CAD M 2004 ACLO 2m68 282

3 1504 Shaw, Alan CAD M 2004 USTA 2m53 248

4 1730 Van Elsuwe, Alexis CAD M 2004 RESC 2m38 216

Résultats : SAUT EN HAUTEUR  TC DAMES
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:53:15)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 572 Nenin, Eline JUN F 2000 SMAC 1m77 941

2 651 Pardoms, Emilie JUN F 2000 CABW 1m68 830

2 2406 Lepoutere, Margot SEN F 1994 USTA 1m68 830

4 3914 Jordens, Sasha SCO F 2001 CABW 1m56 689

5 2343 Van Raemdonck, Guillemette SEN F 1997 RIWA 1m51 632

6 466 DRIJKONINGEN, Mirthe CAD F 2004 BREE 1m51 632

7 1565 Vasteels, Elsa CAD F 2004 USBW 1m46 577

7 1568 Verbergt, Laura CAD F 2003 USBW 1m46 577

9 1477 Kempener, Shania CAD F 2004 CABW 1m36 470

10 1384 THONUS, Davina SEN F 1990 SPVI 1m31 419

Résultats : LANCER DU POIDS 4,000KG TC DAMES
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:13:18)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9923 CERIVAL, Jessica W35 1982 FRA 15m34 884

2 1767 Hellebuyck, Anouska SEN F 1989 DEIN 12m62 702

3 9924 PHILIPPE, Maelle SCO F 2001 FRA 12m53 696

4 9921 PHEULPIN, Anne SCO F 2001 FRA 12m21 675

5 2234 Coulon, Geraldine SEN F 1998 CSDY 9m80 516

6 2184 Rousseaux, Laura SEN F 1997 CABW 9m19 477

7 2309 Autier, Berengere SEN F 1991 ACLO 7m58 372

8 9915 Fricot, Manon SCO F 2001 FRA 7m46 365

Résultats : LANCER DU JAVELOT 800G TC HOMMES
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:18:24)   
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Mémorial Gaston Reiff Juge-arbitre : Nom Initiale.

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 CAMUS, Gregory JUN M 2000 FRA 63m85 796

2 2494 VANDENBOSSCHE, Vincent SEN M 1989 BRAB 60m19 741

3 9957 THOMAS, Augustin SEN M 1996 FRA 51m28 608

4 2660 Body, Valentin SEN M 1998 BBS 46m39 535

5 818 Kempeneers, Jeff JUN M 2000 CSDY 44m45 507

6 3435 Claessens, Martin SEN M 1998 USBW 42m36 476

7 2655 Parisse, Arnaud SEN M 1995 BBS 36m40 390

8 3083 Vanwelde, Jean-François SEN M 1987 USBW 26m11 245

7691 Van De Voorde, Patrick M50 1964 USBW NM 0

Résultats : SAUT EN LONGUEUR TC HOMMES
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:13:56)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2874 Stas, Vincent SEN M 1995 CABW 7m25
+1.8m/s

874

2 2872 Kapata, Léopold SEN M 1992 CABW 6m78
+3.3m/s

762 Perf. Hom. :6m61 (-0.2m/s)

3 901 Reginster, Gaetan JUN M 1999 USBW 6m48
+0.6m/s

693

4 9941 glandier, Clement JUN M 1999 FRA 6m32
+0.0m/s

657

5 801 Geerts, Gregory JUN M 1999 RESC 6m10
+1.9m/s

608

6 3545 Trost, Mattis SCO M 2001 RIWA 6m03
+1.0m/s

593

7 9954 HOVETTE, Lucas SEN M 1996 FRA 5m57
+1.8m/s

496

8 1848 Demaret, Laurent CAD M 2004 USTA 5m52
+0.9m/s

485

9 683 Saar, Samba JUN M 1999 USBW 5m30
-0.2m/s

441

10 2886 Moulart, Mathieu SEN M 1998 WS 5m17
+2.6m/s

415 Perf. Hom. :5m02 (+0.8m/s)

11 3083 Vanwelde, Jean-François SEN M 1987 USBW 4m92
+2.2m/s

367 Perf. Hom. :4m80 (+1.8m/s)

Résultats : LANCER DU POIDS 7,260KG TC HOMMES
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:27:01)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1923 Goetheer, Remco JUN M 2000 OLSE 16m98 912

2 3333 Guillaume, Jonathan SEN M 1992 RESC 14m54 761

3 7391 Guillaume, Alain M40 1976 BBS 14m16 738
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Mémorial Gaston Reiff Juge-arbitre : Nom Initiale.

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 2043 FRIJTERS, Pieter SEN M 1990 LYRA 14m12 736

5 3125 Deltenre, Thomas SEN M 1990 CRAC 13m34 688

6 6771 Benioucef, Karim M40 1977 USBW 12m21 619

7 2656 Bodart, Robin SEN M 1997 BBS 11m57 580

8 2655 Parisse, Arnaud SEN M 1995 BBS 10m95 543

9 9951 PRUSSE, Romain SEN M 1987 FRA 9m88 478

10 2660 Body, Valentin SEN M 1998 BBS 9m69 467

11 9950 DAUBENTON, Maxime M35 1983 FRA 9m63 463

12 7691 Van De Voorde, Patrick M50 1964 USBW 8m39 389

13 3166 Reginster, Quentin SEN M 1996 USBW 7m80 354

Résultats : LANCER DU DISQUE 1,000KG TC DAMES
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:48:43)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1767 Hellebuyck, Anouska SEN F 1989 DEIN 50m99 871

2 1676 VANDEPUTTE, Babette JUN F 2000 ATLA 48m30 817

3 1922 LYSSENS, Katelijne SEN F 1995 ROBA 47m83 808

4 9921 PHEULPIN, Anne SCO F 2001 FRA 45m59 764

5 9924 PHILIPPE, Maelle SCO F 2001 FRA 45m16 755

6 1164 VANLANGENAKER, Charlotte CAD F 2004 RCT 31m27 486

7 1842 DE VLEESCHOUWER, Elke SEN F 1990 ACG 30m38 470

8 2365 Pardon, Christelle SEN F 1988 MOHA 26m38 395

9 1940 Ballas, Elsa CAD F 2004 USBW 25m49 378

10 1740 Huygens, Cloe CAD F 2003 RESC 23m37 339

11 2309 Autier, Berengere SEN F 1991 ACLO 21m42 303

Résultats : SAUT A LA PERCHE TC HOMMES
Toutes catégories (M)
Tour : *  TC et Minimes H+D 3.03m 

• Groupe : 1  OFFICIEL (00:08:16)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9953 DENECKER, REMY SEN M 1989 FRA 4m43 740

2 1763 BRACK, Lander SEN M 1996 EA 4m33 711

3 9954 HOVETTE, Lucas SEN M 1996 FRA 4m18 668

4 3373 Ory, Gilles SCO M 2002 ATC 3m83 570

4 3241 Spigeleer, Loic SCO M 2001 USBW 3m83 570

6 777 Pieters, Julien JUN M 1999 ATC 3m83 570

7 915 Drossart, Pierrot JUN M 1999 USTA 3m63 517

8 9955 MANSUEL, Antoine SCO M 2001 FRA 3m23 413

9952 DENECKER, Emile SEN M 1992 FRA DNS 0
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Mémorial Gaston Reiff Juge-arbitre : Nom Initiale.

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

9926 LEDUC, Camille SCO M 2001 FRA NM 0

Résultats : SAUT EN HAUTEUR TC HOMMES
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:06:27)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9959 AFFANE, Brahim SEN M 1989 PYF 2m08 878

2 9960 DEVRIESE, Guillaume SEN M 1996 PYF 2m05 850

3 3167 Bal, Nicolas SEN M 1996 USTA 2m02 822

4 2743 Xhonneux, Frederic M35 1983 RESC 1m90 714

5 818 Kempeneers, Jeff JUN M 2000 CSDY 1m87 687

6 3207 Eertmans, Loic SCO M 2001 CSDY 1m81 636

7 1613 ONGENA, Tim JUN M 2000 SPVI 1m66 512

8 1848 Demaret, Laurent CAD M 2004 USTA 1m61 472

9 1823 Descamps, Lucas CAD M 2003 USBW 1m61 472

10 2886 Moulart, Mathieu SEN M 1998 WS 1m51 396

11 907 Benelamine, Ismael JUN M 2000 RSCA 1m41 324

9950 DAUBENTON, Maxime M35 1983 FRA DNS 0

Résultats : SAUT EN LONGUEUR TC DAMES
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:53:32)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2402 Guisse, Saliyya SEN F 1996 RESC 5m61
+1.8m/s

732

2 32 baramoto, a d SCO F 2002 MAC 5m28
-0.3m/s

637

3 2234 Coulon, Geraldine SEN F 1998 CSDY 5m25
+0.0m/s

628 5M13

4 2534 Nassam Alassani, Kabiratou° SEN F 1987 CABW 5m25
+0.7m/s

628 5M09

5 9919 Martin, Maureen JUN F 2000 FRA 4m97
-0.8m/s

551

6 9917 Vercollier, Emeline JUN F 1999 FRA 4m95
+1.8m/s

546

7 2268 Van der Veken, Cindy SEN F 1997 RESC 4m93
+0.8m/s

540

8 1477 Kempener, Shania CAD F 2004 CABW 4m90
+1.4m/s

532

9 2252 De Bruecker, Lisaline SEN F 1998 RESC 4m61
+1.3m/s

456

10 1725 DE SCHRYVER, Evelyne SEN F 1994 ABES 4m56
+2.7m/s

443 Perf. Hom. :4m37 (+0.4m/s)
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Mémorial Gaston Reiff Juge-arbitre : Nom Initiale.

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

11 9914 Baillet, Margot JUN F 1999 FRA 4m47
+2.0m/s

421

12 9916 Mortamet, Margot SCO F 2002 FRA 4m41
+2.1m/s

406 Perf. Hom. :4m37 (-0.6m/s)

13 1384 THONUS, Davina JUN F 2000 SPVI 4m20
-0.1m/s

355

14 9918 Richard, Eva SCO F 2002 FRA 4m19
+1.6m/s

352

Résultats : LANCER DU DISQUE 2,000KG TC HOMMES
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:11:44)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2270 NYS, Edwin SEN M 1986 DCLA 52m74 928

2 2043 FRIJTERS, Pieter SEN M 1990 LYRA 40m33 671

3 2655 Parisse, Arnaud SEN M 1995 BBS 40m18 668

4 7391 Guillaume, Alain M40 1976 BBS 39m85 662

5 3333 Guillaume, Jonathan SEN M 1992 RESC 37m99 624

6 2656 Bodart, Robin SEN M 1997 BBS 34m69 557

7 6771 Benioucef, Karim M40 1977 USBW 32m36 511

8 2660 Body, Valentin SEN M 1998 BBS 31m74 499

9 7691 Van De Voorde, Patrick M50 1964 USBW 22m68 323

Résultats : LANCER DU JAVELO T   600  TC DAMES
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:44:21)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1557 MEYLEMANS, Nele SEN F 1996 STAX 44m59 756

2 1725 DE SCHRYVER, Evelyne SEN F 1994 ABES 37m82 626

3 2158 Montilla, Morgane SEN F 1998 RESC 37m01 610

4 9925 BOUFFART, Camille JUN F 1999 FRA 35m42 580

5 2234 Coulon, Geraldine SEN F 1998 CSDY 29m52 468

6 2453 Nicaise, Justine SEN F 1986 USBW 24m69 376

7 4330 Dreesen, Liesbet W40 1976 CABW 24m31 369

Résultats : 100 METRES TC D SERIES 
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (14:11:17)   Vent : +1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2350 Baar, Magali SEN F 1984 MALM 13.81 634

2 1560 Magis, Violette CAD F 2004 USBW 13.87 625
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Mémorial Gaston Reiff Juge-arbitre : Nom Initiale.

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 2338 BALTEAU, COLINE SEN F 1998 FLEU 14.47 533

4 2252 De Bruecker, Lisaline SEN F 1998 RESC 14.50 528

5 2190 robert, marion CAD F 2003 USBW 14.73 495

6 9915 Fricot, Manon SCO F 2001 FRA 14.91 469

• Série : 2  OFFICIEL (14:11:17)   Vent : +2.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3559 Verheylewegen, Lea SCO F 2002 CSF 13.40 701

2 2261 Bastin, Marilou CAD F 2003 USBW 13.45 693

3 9913 Verriez, Marie SCO F 2002 FRA 13.62 665

4 9916 Mortamet, Margot SCO F 2002 FRA 13.67 657

5 1556 Cornez, Marine CAD F 2003 USBW 13.81 634

6 9910 Duquesnoy, Célia SCO F 2002 FRA 14.01 602

• Série : 3  OFFICIEL (14:11:17)   Vent : +3.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9909 Chombart, Marine SCO F 2002 FRA 12.66 830

2 707 Duchene, Aurore JUN F 2000 CABW 12.76 812

3 1249 Woestenborghs, Marthe SEN F 1996 RAM 12.81 803

4 2380 Chauvin, Camille° SEN F 1996 USTA 12.88 790

5 1646 Absil, Zoe CAD F 2003 CSDY 13.26 725

6 9914 Baillet, Margot JUN F 1999 FRA 13.54 678

• Série : 4  OFFICIEL (14:11:17)   Vent : +3.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9911 Jouberton, Emily W35 1980 FRA 12.07 939

2 1531 Mortant, Alexandra CAD F 2004 CABW 12.16 922

3 9912 Regulier, Leisly SEN F 1998 FRA 12.18 918

4 2260 Lembi Bonheur, Heurjonie SEN F 1997 USBW 12.20 914

5 2381 Labitte, Coraline° SEN F 1996 USTA 12.20 914

6 3783 Cossez, Perrine SCO F 2002 USTA 12.42 873

7 2402 Guisse, Saliyya SEN F 1996 RESC 12.60 840

Résultats : 100 METRES TC H SERIES
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (14:43:58)   Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 907 Benelamine, Ismael JUN M 2000 RSCA 12.26 601

2 9938 Petit, Clément SCO M 2002 FRA 12.45 565

3 6885 Spletinckx, Vincent M45 1969 CSDY 12.64 531

4 3565 Dierick, Tanguy SCO M 2001 USBW 12.84 495

5 3083 Vanwelde, Jean-François SEN M 1987 USBW 13.37 407
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Mémorial Gaston Reiff Juge-arbitre : Nom Initiale.

• Série : 2  OFFICIEL (14:43:58)   Vent : +2.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 683 Saar, Samba JUN M 1999 USBW 11.59 734

2 3368 Plumier, Merlin SCO M 2001 CABW 11.66 719

3 3555 Dequesne, Rayan SCO M 2002 RSCA 11.82 687

4 2944 Van Kerckhoven, Shendo SEN M 1995 RSCA 11.87 677

5 3215 Chiroux, Adrien SEN M 1995 USBW 11.93 665

6 3233 Vansteenacker, Dylan SEN M 1995 RSCA 12.42 571

• Série : 3  OFFICIEL (14:43:58)   Vent : +1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2824 Mengal, Simon SEN M 1995 USBW 10.88 888

2 901 Reginster, Gaetan JUN M 1999 USBW 11.32 791

3 3008 Kohl, Geoffrey SEN M 1995 CABW 11.35 784

4 801 Geerts, Gregory JUN M 1999 RESC 11.52 748

5 3285 Mayne, Marty SEN M 1996 USBW 11.64 723

6 3006 Linet, Xavier SEN M 1996 RSCA 11.66 719

7 3168 Laus, Joachim SEN M 1984 USTA 11.74 703

8 2981 Languille, Florian° SEN M 1988 USTA 12.03 645

• Série : 4  OFFICIEL (14:43:58)   Vent : +2.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9928 Athmani, Djamil SEN M 1992 FRA 10.43 992

2 3213 Brunin, Clément SEN M 1996 USBW 10.82 901

3 3232 Depret, François SEN M 1998 USTA 11.02 856

4 9937 Hiblot, Léo SCO M 2001 FRA 11.13 832

5 9940 Caron, Arnaud SEN M 1989 FRA 11.31 793

6 9934 Lekeu Ngondji, Yvan SEN M 1993 FRA 11.34 786

7 882 Vermander, Samuel JUN M 1999 USTA 11.48 757

8 2965 Meurisse, Romain SEN M 1998 USTA 11.49 755

• Série : 5  OFFICIEL (14:43:51)   Vent : +0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9930 Delcourt, Cédric M35 1983 ACBB 13.39 404

2 9929 Debrouwer, Lucas SCO M 2002 ACBB 13.46 393

3 9932 Hecquet, Sébastien SEN M 1996 ACBB 13.95 319

4 9935 Van Penne, Thomas SEN M 1996 ACBB 14.77 212

5 9933 Kharoubi, Othman SEN M 1996 ACBB 16.19 74

Résultats : 100 METRES TC D FINALE
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (15:32:11)   Vent : -0.2 m/s 
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Mémorial Gaston Reiff Juge-arbitre : Nom Initiale.

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9911 Jouberton, Emily W35 1980 FRA 12.08 937

2 1531 Mortant, Alexandra CAD F 2004 CABW 12.15 924

3 2260 Lembi Bonheur, Heurjonie SEN F 1997 USBW 12.15 924

4 3783 Cossez, Perrine SCO F 2002 USTA 12.43 871

5 2402 Guisse, Saliyya SEN F 1996 RESC 12.80 805

6 9909 Chombart, Marine SCO F 2002 FRA 12.88 790

7 2381 Labitte, Coraline° SEN F 1996 USTA 13.20 735

Résultats : 100 METRES TC H FINALE
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (15:39:38)   Vent : +2.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9928 Athmani, Djamil SEN M 1992 FRA 10.46 985

2 2824 Mengal, Simon SEN M 1995 USBW 10.78 910

3 3213 Brunin, Clément SEN M 1996 USBW 10.78 910

4 3232 Depret, François SEN M 1998 USTA 11.12 834

5 9937 Hiblot, Léo SCO M 2001 FRA 11.16 825

6 9940 Caron, Arnaud SEN M 1989 FRA 11.24 808

7 9934 Lekeu Ngondji, Yvan SEN M 1993 FRA 11.24 808

8 901 Reginster, Gaetan JUN M 1999 USBW 11.44 765

Résultats : 1500 METRES TC D
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (15:58:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2534 Nassam Alassani, Kabiratou° SEN F 1987 CABW 4:49.05 900

2 1810 MICHALEC, ABIGAIL CAD F 2003 WS 4:50.53 890

3 2438 Cerckel, Marie SEN F 1998 USBW 4:51.32 885

4 2159 BENKHABECHECHE, Nour° CAD F 2004 RCB 4:54.58 863

5 1510 Laloux, Sophie CAD F 2003 CSDY 4:58.50 836

6 3893 Chevalier, Eulalie SCO F 2002 USBW 5:04.35 798

7 1772 Vanherenthals, Lisa CAD F 2003 CSDY 5:05.41 791

8 1566 Vasteels, Lucie CAD F 2003 USBW 5:07.57 777

9 1627 Errani, Olga° CAD F 2004 WS 5:09.40 765

10 9922 Martin, Laura SCO F 2002 FRA 5:09.60 764

11 3522 Cleppe, Roxane SCO F 2001 UAC 5:23.43 678

12 640 Lebon, Mazarine JUN F 1999 MOHA 5:47.79 539

Résultats : 200 METRES TC D
Toutes catégories (F)
Tour : *  
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Mémorial Gaston Reiff Juge-arbitre : Nom Initiale.

• Série : 1  OFFICIEL (16:13:12)   Vent : -2.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4025 Staes, Cloé SCO F 2001 CSF 27.92 637

2 466 Drijkoningen, Mirthe CAD F 2004 BREE 28.23 613

3 2268 Focan, Ilona CAD F 2003 CSDY 29.19 540

4 1740 Huygens, Cloe CAD F 2003 RESC 29.85 493

5 9918 Richard, Eva SCO F 2002 FRA 29.86 492

6 2338 BALTEAU, COLINE SEN F 1998 FLEU 30.85 424

• Série : 2  OFFICIEL (16:13:12)   Vent : +0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1646 Absil, Zoe CAD F 2003 CSDY 27.39 680

2 9909 Chombart, Marine SCO F 2002 FRA 27.43 676

3 1477 Kempener, Shania CAD F 2004 CABW 28.44 597

4 9916 Mortamet, Margot SCO F 2002 FRA 28.56 587

5 9913 Verriez, Marie SCO F 2002 FRA 28.69 577

6 2350 Baar, Magali SEN F 1984 MALM 28.83 567

• Série : 3  OFFICIEL (16:13:12)   Vent : +2.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2380 Chauvin, Camille° SEN F 1996 USTA 26.05 793

2 707 Duchene, Aurore JUN F 2000 CABW 26.31 770

3 4195 Guillet, Laurence W35 1980 CABW 26.35 767

4 2419 Deloof, Justine SEN F 1997 USBW 27.35 683

9917 Vercollier, Emeline JUN F 1999 FRA DNS 0

1249 Woestenborghs, Marthe SEN F 1996 RAM DNS 0

• Série : 4  OFFICIEL (16:13:12)   Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3650 Libert, Laetitia W35 1979 OEH 24.86 900

2 9911 Jouberton, Emily W35 1980 FRA 25.07 880

3 2381 Labitte, Coraline° SEN F 1996 USTA 25.58 834

4 3783 Cossez, Perrine SCO F 2002 USTA 26.08 790

5 2234 Coulon, Geraldine SEN F 1998 CSDY 26.17 782

2260 Lembi Bonheur, Heurjonie SEN F 1997 USBW DNF 0

9912 Regulier, Leisly SEN F 1998 FRA DNS 0

Résultats : 200 METRES TC H
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (16:28:24)   Vent : -0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 907 Benelamine, Ismael JUN M 2000 RSCA 25.02 604
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Mémorial Gaston Reiff Juge-arbitre : Nom Initiale.

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 6885 Spletinckx, Vincent M45 1969 CSDY 25.52 563

3 9938 Petit, Clément SCO M 2002 FRA 25.53 562

4 1848 Demaret, Laurent CAD M 2004 USTA 25.73 546

3565 Dierick, Tanguy SCO M 2001 USBW DNS 0

• Série : 2  OFFICIEL (16:28:24)   Vent : -0.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3168 Laus, Joachim SEN M 1984 USTA 24.07 687

2 683 Saar, Samba JUN M 1999 USBW 24.08 686

3 1563 Boogaerts, Malo CAD M 2004 CSDY 24.19 676

4 2944 Van Kerckhoven, Shendo SEN M 1995 RSCA 24.36 661

5 3555 Dequesne, Rayan SCO M 2002 RSCA 24.54 645

• Série : 3  OFFICIEL (16:28:24)   Vent : -0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2965 Meurisse, Romain SEN M 1998 USTA 23.58 731

2 9941 glandier, Clement JUN M 1999 FRA 23.81 710

3 3285 Mayne, Marty SEN M 1996 USBW 24.05 689

4 3006 Linet, Xavier SEN M 1996 RSCA 24.30 666

9939 Vanderschaeghe, Thibaut SEN M 1996 FRA DNS 0

• Série : 4  OFFICIEL (16:28:24)   Vent : +0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9937 Hiblot, Léo SCO M 2001 FRA 22.99 786

2 3008 Kohl, Geoffrey SEN M 1995 CABW 23.09 777

3 882 Vermander, Samuel JUN M 1999 USTA 23.42 746

4 9940 Caron, Arnaud SEN M 1989 FRA 23.68 722

5 958 Nkiere Danfuname, René JUN M 1999 RESC 23.85 707

6 2981 Languille, Florian° SEN M 1988 USTA 24.46 652

• Série : 5  OFFICIEL (16:28:24)   Vent : -0.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3213 Brunin, Clément SEN M 1996 USBW 22.04 879

2 3232 Depret, François SEN M 1998 USTA 22.27 856

3 3217 Datoussaid, Mehdi SEN M 1990 CABW 22.85 800

4 2986 Ruth, Jerome SEN M 1997 RFCL 22.87 798

5 9934 Lekeu Ngondji, Yvan SEN M 1993 FRA 23.30 757

9928 Athmani, Djamil SEN M 1992 FRA DNS 0

Résultats : 1500 METRES TC H
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (17:20:59)   

  Imprimé le 16/06/2018 00:10:07 - http://www.lbfa.be       11 / 15 
 Licence pour : Union Sportive Braine Waterloo   2018.1 

http://www.lbfa.be/


Mémorial Gaston Reiff Juge-arbitre : Nom Initiale.

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9943 Goemine, Anthony SEN M 1996 ACBB 5:04.67 533

2 9947 Meslem, Maxence JUN M 1999 ACBB 5:05.74 527

3 9944 Hourand, Hubert SEN M 1997 ACBB 5:36.94 366

4 9942 Folli, Laurent SEN M 1992 ACBB 5:39.71 353

5 9945 Imenks, Yassine SEN M 1991 ACBB 5:54.76 286

• Série : 2  OFFICIEL (17:20:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3195 Mandel, Eliot SCO M 2001 CSF 4:36.94 700

2 9948 Raux, Mathis SCO M 2002 FRA 4:37.29 697

3 1783 Clermont, Raphaël CAD M 2003 USBW 4:38.14 692

4 1907 Clarte, Harry CAD M 2003 WS 4:39.09 686

5 3590 Amerijckx, Cédric SCO M 2001 CSF 4:40.40 678

6 2658 Lamotte, Quentin SEN M 1990 BBS 4:42.71 663

7 9949 Mahoudaux, Lucas SCO M 2002 FRA 4:48.69 627

8 1931 Mathe, Julian Benjamin CAD M 2004 WS 4:49.64 621

9 9962 Richard, Sébastien M55 1960 FRA 4:54.02 595

10 3123 Mathurin, Aurian SCO M 2002 UAC 4:58.86 566

11 3311 Mrowczynski, Pierre SEN M 1996 ACBB 5:11.58 495

12 9946 Lawrence, Shane M60 1956 LUX 6:00.44 262

618 Mathurin, Ronan JUN M 2000 UAC DNF 0

• Série : 3  OFFICIEL (17:20:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2823 Mengal, Arnaud SEN M 1997 USBW 4:03.54 928

2 2692 Ruscart, Benoit SEN M 1995 USTA 4:08.75 890

3 2934 Howet, Florian SEN M 1993 ARCH 4:19.06 818

4 1675 Stiens, Roel SEN M 1990 OEH 4:20.97 805

5 3082 Holm, Boris SEN M 1995 RIWA 4:24.38 782

6 2848 Golinveau, Yoan SEN M 1998 ARCH 4:27.33 762

7 2849 Grandjean, Arthur SEN M 1995 ARCH 4:29.55 748

8 3207 Eertmans, Loic SCO M 2001 CSDY 4:31.08 738

9 3423 Lequeue, Thomas SCO M 2001 ACBB 4:31.68 734

10 3250 Leestmans, Adrien SEN M 1983 USBW 4:34.96 712

11 2691 Lambin, Pierre SEN M 1991 UAC 4:38.48 690

2828 Versmissen, Fabian SEN M 1984 USBW DNF 0

2705 Azzouz, Souhaib SEN M 1998 RIWA DNF 0

Résultats : 400 METRES TC D
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (17:18:47)   
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Mémorial Gaston Reiff Juge-arbitre : Nom Initiale.

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1577 Joris, Marthe CAD F 2003 ARCH 1:03.24 575

2 2438 Cerckel, Marie SEN F 1998 USBW 1:05.09 509

3 1384 THONUS, Davina JUN F 2000 SPVI 1:06.27 469

4 2361 Boels, Nadege SEN F 1998 USBW 1:07.06 443

5 2263 Di Berardo, Lorena SEN F 1990 DS 1:07.46 430

6 1565 Vasteels, Elsa CAD F 2004 USBW 1:08.43 399

7 1580 Leclercq, Capucine CAD F 2003 ARCH 1:09.50 367

• Série : 2  OFFICIEL (17:18:47)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3905 Schoemaker, Liefde SCO F 2002 MOHA 57.34 809

2 9920 Vin, Clémence SEN F 1989 FRA 58.68 753

3 3894 Delanghe, Emma SCO F 2002 USBW 59.85 705

4 9919 Martin, Maureen JUN F 2000 FRA 1:02.44 605

5 1753 Mavel, Anna Lena SEN F 1996 DAC 1:02.69 595

6 638 Ligot, Marie JUN F 2000 ARCH 1:03.19 577

7 66 Smolders, Liselote JUN F 1999 ROBA 1:03.78 556

Résultats : 400 METRES TC H
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1  OFFICIEL (17:34:18)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1917 Porcelli, Rayan CAD M 2003 CSDY 59.84 419

2 1673 Greenslade, Mathieu CAD M 2004 RCB 1:00.45 398

3 1987 Thomas, Jimmy CAD M 2003 USBW 1:04.45 274

4 1548 Depestele, Louis CAD M 2004 MOHA 1:05.54 244

5 1388 Debry, Julien CAD M 2004 CABW 1:11.31 112

• Série : 2  OFFICIEL (17:34:18)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2944 Van Kerckhoven, Shendo SEN M 1995 RSCA 53.60 656

2 2678 Neuville, Pepijn SCO M 2002 ASVO 53.84 646

3 3247 Devos, Oscar SCO M 2002 ARCH 55.92 562

4 3435 Verhaegen, Matteo SCO M 2002 USBW 56.36 545

5 3025 Wallschaerts, Sebastien SEN M 1988 CSF 58.29 473

6 3233 Vansteenacker, Dylan SEN M 1995 RSCA 1:00.25 405

• Série : 3  OFFICIEL (17:34:18)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 973 Depre, Nicolas JUN M 2000 USBW 51.58 743

2 929 Noel, Léo JUN M 1999 USBW 51.68 739

3 2852 Houtart, Cyril SEN M 1998 ARCH 53.04 680
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Mémorial Gaston Reiff Juge-arbitre : Nom Initiale.

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 2785 Lagache, Arnaud SEN M 1993 CSDY 53.77 649

5 753 Chretien, Arthur JUN M 2000 USBW 54.29 628

6 818 Kempeneers, Jeff JUN M 2000 CSDY 55.36 584

Résultats : SAUT A LA PERCHE  MIN H
Minimes (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:19:52)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5616 PHILTJENS, Ylio MIN M 2006 RCT 2m83 716

2 6100 Dewel, Hugo MIN M 2005 USBW 2m83 716

3 4503 GINKELS, Rune MIN M 2005 RCT 2m68 646

4 6248 Galloo, Timothee MIN M 2005 ATC 2m38 511

5 6111 Thomas, Ethan MIN M 2006 USBW 2m03 364

Résultats : SAUT A LA PERCHE MIN F
Minimes (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:21:14)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8995 Durieux, Constance MIN F 2005 MOHA 2m23 446

Résultats : SAUT A LA PERCHE TC D
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:42:23)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2365 Pardon, Christelle SEN F 1988 MOHA 2m98 556

2 2281 Pieters, Sophie SEN F 1988 ATC 2m83 500

3 1940 Ballas, Elsa CAD F 2004 USBW 2m38 341

4 4023 Drossart, Zoé SCO F 2002 USTA 2m23 292

5 1560 Magis, Violette CAD F 2004 USBW 2m03 230

Résultats : saut a la perche TC Dames
Seniores (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (00:04:32)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1833 DE RYCK, Aurelie SEN F 1992 ACME 4m18 1054

2 2282 Vissers, Melanie SEN F 1998 ATC 3m83 900

3 153 MORREN, Lise JUN F 2000 RCT 3m43 733

4 1164 VANLANGENAKER, Charlotte CAD F 2004 RCT 3m03 575

Résultats : LANCER DU POIDS 4 KG HANDI

  Imprimé le 16/06/2018 00:10:07 - http://www.lbfa.be       14 / 15 
 Licence pour : Union Sportive Braine Waterloo   2018.1 

http://www.lbfa.be/


Mémorial Gaston Reiff Juge-arbitre : Nom Initiale.

Seniors (M)
Tour : POIDS HANDI  

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:23:26)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2720 Desclefs, Quentin SEN M 1988 SMAC 8m47 0
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